关于《巴彦淖尔市环境信息监控中心岗位设置方案》的批复19
巴彦淖尔市环境局：
你局报来《关于巴彦淖尔市环境信息监控中心岗位设置方案的报告》收悉。按照国家、自治区和我市事业单位岗位设置管理工作的有关规定，现将其岗位设置情况批复如下：

岗位总量

巴彦淖尔市环境信息监控中心设置岗位15个，其中管理岗位3个，专业技术岗位11个，工勤技能岗位1个。

管理岗位

设置管理岗位3个，其中：七级职员岗位1个，八级职员岗位2个。

专业技术岗位

设置专业技术岗位11个，其中：六级岗位1个，七级岗位1个，八级岗位1个，九级岗位2个，十级岗位1个，十一级岗位3个，十二级岗位2个。

四、设置工勤技能三级岗位1个。
请严格按照《巴彦淖尔市事业单位岗位设置管理实施意见》和国家、自治区关于事业单位岗位设置管理行业指导意见及《国务院办公厅转发人事部关于在事业单位试行人员聘用制度意见的通知》等有关规定，认真做好岗位聘用的组织实施意见。

    此复。
巴彦淖尔市人力资源和社会保障局

                             2020年4月21日